
Strana 1 (2) 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 19. 12. 2018 
 UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK,  

V PLATNÉM ZNĚNÍ 
(dále jen Dodatek) 

 

Smluvní strany 

Objednatel:   Město Mnichovo Hradiště 

Oprávněný zástupce:    Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta       

IČ/DIČ:   00238309 /CZ00238309 

Sídlo:   Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

 
a 

Zhotovitel: B R E X, spol. s  r.o. 

Oprávněný zástupce k jednání: Ing. Jan M., jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Jan Müller, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Zapsaný:  v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 1504 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ:  40232549/ CZ40232549 

Sídlo/místo podnikání: Karlovská 205, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec  
 Bankovní účet, číslo KB: 9030041461/0100, RB: 500753011/5500 

Předmět Dodatku 
 
Tímto Dodatkem se upravují a vypořádávají některá v něm uvedená práva a povinnosti stran ze 
Smlouvy o dílo na stavební práce vedené pod názvem „Komunitní centrum Mírová“ ze dne 19. 12. 
2018 ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 23. 12. 2019 a č.2 ze dne 31.08.2020 (dále jen „Smlouva“) 
v následujícím rozsahu: 

 
I. 

 
Smluvní strany prohlašují, že došlo při tvorbě podkladu k dodatku č.2 k chybnému započítání 
méněprací přípojky kanalizace ve výši – 8.037,85 Kč bez DPH (viz prohlášení zhotovitele, které je 
vyjádřeno v příloze č. 2 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí).  
V příloze č. 1 dodatku č. 2 se tedy ruší položka méněprací č. 13 – přípojka kanalizace méněpráce ve 
výši – 8.037,85 Kč bez DPH. Soupis a ocenění zrušených méněprací z dodatku č.2 je přiložen k tomuto 
Dodatku jako příloha č. 1 a je jeho nedílnou součástí. 
 
Vzhledem k těmto změnám v rozsahu předmětu díla se Smluvní strany v souladu s § 222 odst. (4) 
zákona o ZVZ dohodly na změně Ceny díla dle odst. 5.1. Smlouvy takto: 
 
Cena díla dle SoD                  52 230 737,25 Kč bez DPH 
Cena zrušených méněprací z dodatku č.2                         8 037,85 Kč bez DPH 
Celková cena díla vč. dodatkuč.1, č.2 a č.3  52 238 775,10 Kč bez DPH 
 
Hodnota změny sjednané ceny je vyjádřena v příloze č. 4 tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou 
součástí a činí 12,0051 % z původní sjednané ceny. Nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku 
podle § 222 ods.4 zákona o ZVZ. 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (2) 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněna. 

 
2. Případná neplatnost některého z ustanovení tohoto Dodatku nemá za následek jeho 

celkovou neplatnost. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek včetně jeho příloh bude zveřejněn 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR zveřejní Objednatel. 

5. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada Města Mnichovo Hradiště na svém zasedání dne č. 
usnesení č.478 ze dne 10.11.2020  

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

7. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
zveřejněním v registru smluv. 

 

Přílohy: 
č. 1  Soupis a ocenění zrušených méněprací z dodatku č.2 
č. 2  Vyjádření zhotovitele 
č. 3 Vyjádření TD0 
č. 4  Posouzení postupu zadavatele 
 

V Mnichově Hradišti dne 
10.11.2020 

V Liberci dne 10.11.2020 

podpis: 

 

…………………………………………. 

podpis: 

 

…………………………………………. 

za Objednatele 
Mgr. Ondřej Lochman, 
Ph.D., starosta 

za Zhotovitele 
Ing. Jan M. 

       Jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

  
 


